PROCESSO LICITATÓRIO Nº 3/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019

Objeto: Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO

TRATOR JOHN DEERE 5600, ANO 1998, Nº 17 DA FROTA, conforme relação e

especificações constantes no Anexo “D” do Edital.

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através da Prefeita

Municipal em Exercício, TORNA PÚBLICO, que promoveu alterações no edital do

Processo Licitatório nº. 3/2019, Edital de Pregão Presencial nº 3/2019, passando o edital a

vigorar com as seguintes retificações:

1 – DAS ESPECIFICAÇÕES DO BEM CONSTANTE DO ANEXO “D”:

DEVERÁ SER CONSIDERADA A SEGUINTE DESCRIÇÃO PARA O ITEM 22 DO

LOTE 1:

ITEM QNT UN ESPECIFICAÇÃO PREÇO

UNIT

PREÇO

TOTAL

22 3 UN ÓLEO HIDRÁULICO, GALÃO DE

20 LITROS

479,33 1437,99

1.1 – DATA PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08H30MIN DO DIA 06/02/2019.

2 – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL

Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas do Edital de Pregão Presencial nº

3/2019.

Coronel Freitas-SC, 23 de janeiro de 2019.

IZEU JONAS TOZETTO

Prefeito Municipal